АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 22.01.2014                                        №    23
О признании утратившим силу постановления администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области
от 14.06.2007 № 459 «Об организации осуществлении
мероприятий по предотвращению несчастных случаев
на водоемах Суровикинского муниципального района»

В целях приведения правовых актов администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Волгоградской области, руководствуясь статьей 27 Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 14.06.2007 № 459 «Об организации и осуществлении мероприятий по предотвращению несчастных случаев на водоемах Суровикинского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете  Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                             И.А. Шульц